六政发〔2019〕104号

关于印发《南京市六合区畜禽养殖

禁养区优化调整方案》的通知
各街道办事处、竹镇镇人民政府，区政府各部门、各单位，区管各园区：

经区政府同意，现将《南京市六合区畜禽养殖禁养区优化调整方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

                             南京市六合区人民政府

                               2019年10月23日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：区委各部门，区人大、政协办公室，区法院、检察院，

区人武部。
───────────────────────────
南京市六合区人民政府办公室      2019年10月23日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━